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FILTR TURBO 2000 (N) V2

Cena 169,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 221807640867666095

Opis produktu
TURBO

KOMPLETNA FILTRACJA

TURBO FILTER to wewnętrzny filtr przeznaczony do oczyszczania i napowietrzania wody w akwariach. Zapewnia podwójną
filtrację: mechaniczną i biologiczną. Cichy i energooszczędny. Umożliwia zastosowanie dowolnych wkładów filtracyjnych
biologicznych i chemicznych z oferty AQUAEL.

OPIS PRODUKTU

Wewnętrzny filtr do akwarium stworzony do kompleksowej pielęgnacji wody. Zapewnia dwuetapową filtrację: mechaniczną
i biologiczną oraz napowietrzanie. Turbo Filter umożliwia dostosowanie go do indywidualnych potrzeb akwarium poprzez
użycie różnorodnych wkładów filtracyjnych biologicznych i chemicznych dostępnych w ofercie AQUAEL. 

Dostosuj TURBO FILTER do potrzeb Twojego akwarium 

Dzięki możliwości korzystania z różnorodnych mediów filtracyjnych, TURBO FILTER staje się niemalże spersonalizowanym
rozwiązaniem, dostosowanym do specyficznych potrzeb Twojego akwarium. 

Wkłady filtracyjne z oferty Aquael, które z powodzeniem mogą być zastosowane w filtrze TURBO: 

BioCeraMAX 600, BioCeraMAX 1200, BioCeraMAX Pro 1600: Oferują skuteczną filtrację biologiczną, wspierając rozwój
korzystnych bakterii w akwarium.

ZeoMAX PLUS: Idealny do usuwania zanieczyszczeń chemicznych i substancji organicznych, zapewniając klarowność wody.

CarboMAX PLUS: Skoncentrowana filtracja węgla aktywowanego, eliminująca zanieczyszczenia organiczne i niepożądane
substancje chemiczne.

NitroMAX PRO: Specjalnie opracowany do usuwania azotanów, wspomagając utrzymanie właściwego poziomu azotu
w akwarium.

PhosMAX PRO: Zapewniają skuteczną kontrolę nad poziomem fosforanów, wspierając utrzymanie zdrowego środowiska
wodnego.

Istnieją 3 możliwe konfiguracje instalacji filtra TURBO:

Pojemniki na media filtracyjne, dostępne są także jako osobne akcesoria. Można dowolnie łączyć w kolumny dzięki specjalnie
opracowanemu systemowi ułatwiającemu ich montaż. 

Łatwy montaż   

Filtr TURBO wyróżnia się łatwością montażu i obsługi. Dzięki wieszakowi z regulacją, można dostosować filtr do różnych
grubości szyby akwarium. Dodatkowo, wieszak pełni także funkcję miejsca do którego można przymocować wężyk
z zaworkiem do napowietrzania. Uchwyt wyposażony jest w cztery mocne przyssawki umożliwiające pewne przytwierdzenie
filtra do szklanej powierzchni.  
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2 w 1: Filtracja i napowietrzanie  

Regulacja kierunku wylotu wody jest możliwa w zakresie 75° i można nią sterować w prawą i lewą stronę. Ponadto Filtr TURBO
posiada również funkcję napowietrzania. Funkcjonalności te czynią ten mały filtr wszechstronnym narzędziem do akwarium,
które można łatwo dostosować do indywidualnych potrzeb.

Wysoka wydajność  

Specjalnie zaprojektowana komora wirnika zapewnia nie tylko dyskrecję pracy, ale również wysoką wydajność urządzenia przy
minimalnym zużyciu energii elektrycznej. Warto zauważyć, że modele filtra TURBO zużywają od 4,4 do 27 watów. Przy takim
zakresie zużycia energii, koszt miesięcznej eksploatacji pozostaje stosunkowo niski, co przyczynia się do ekonomicznego
zarządzania akwarium (sprawdź tabela na dole strony). 

Zestaw startowy zawiera 

Pojemnik na media sypkie o pojemności: 250 ml dla modelu TURBO FILTER 500 oraz 625 ml dla modeli TURBO FILTER 1000,
1500 i 2000, startowe wypełnienie wkładem do filtracji biologicznej BioCeraMAX Pro 600, gąbkę o odpowiednio dostosowanej
gęstości, co umożliwia utrzymanie wysokich parametrów filtracyjnych w jak najdłuższym czasie. Komplet akcesoriów do
montażu.  
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